
Gesamtübersicht 2021 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 04.06.21 04.06.21 02.07.21 02.07.21 10.09.21 10.09.21 12.11.21 12.11.21
1 Uwe 104 20 17 20 20 15 12 - - Punktesystem
2 Holger S. 102 - - 12 13 17 20 20 20 Rang Punkte

3 Michi 101 15 20 15 17 - - 17 17 1 20

4 Peter 94 17 15 13 12 20 17 - - 2 17

5 Harry 88 12 12 17 15 13 15 13 15 3 15

6 Peter W. 72 13 13 11 9 10 13 12 10 4 13

Holger 72 - - 10 11 12 11 15 13 5 12

8 Puschl 42 - - - - 11 10 10 11 6 11

9 Mike 40 - - 9 8 - 11 12 7 10

10 Jürgen 18 - - 8 10 - - - 8 9

Harry R. 18 - - - - 9 9 - - 9 8

12 Guido 7 - - 7 - - - - 10 7

usw.

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Holger S. 8,680   12.11.21 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Holger S. 8,628   12.11.21 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Holger S. 8,677   12.11.21

Spur 4 Holger S. 8,784   12.11.21

NameRang

2021

Stand 07.12.2021



Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

1. Lauf 04.06.2021

Bestzeit Uwe 8,910 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 33,06 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 130,06 20:00.28 9,229 8,91 1 1 12 20

2 Peter 129,46 20:00.50 9,273 8,965 2 2 8 17

3 Michi 128,8 20:00.00 9,317 8,921 3 2 3 15

4 Peter W. 127,01 20:00.77 9,454 9,086 4 2 11 13

5 Harry 126,09 20:01.70 9,531 8,989 1 2 5 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 130,06 20:00.28 9,229

1 1 32 5:00.00 8,91 12

2 3 33 5:00.00 9,08 13

4 4 32 5:00.00 9,234 2

5 2 33,06 5:00.28 8,988 3

2 Peter 129,46 20:00.50 9,273

1 4 31 5:00.00 9,117 2

2 2 33 5:00.00 8,965 8

3 1 33 5:00.50 9,009 4

4 3 32,46 5:00.00 9,192 17

3 Michi 128,8 20:00.00 9,317

2 4 31 5:00.00 9,305 26

3 2 33 5:00.00 8,921 3

4 1 32 5:00.00 9,089 5

5 3 32,8 5:00.00 9,183 27

4 Peter W. 127,01 20:00.77 9,454

1 3 31 5:00.00 9,205 5

3 4 31 5:00.00 9,419 16

4 2 33 5:00.00 9,086 11

5 1 32,01 5:00.77 9,197 3

5 Harry 126,09 20:01.70 9,531

1 2 32 5:01.42 8,989 5

2 1 31 5:00.00 9,098 3

3 3 32 5:00.00 9,298 23

5 4 31,09 5:00.28 9,384 16

Bestzeiten:
Spur 1: 8,910 - Uwe
Spur 2: 8,921 - Michi
Spur 3: 9,080 - Uwe
Spur 4: 9,117 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

2. Lauf 04.06.2021

Bestzeit Uwe 8,865 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michi 34,00 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 130,55 20:00.37 9,195 8,868 4 2 3 20

2 Uwe 129,95 20:00.00 9,234 8,865 1 1 5 17

3 Peter 127,39 20:00.00 9,42 8,952 1 2 7 15

4 Peter W. 127,22 20:00.00 9,432 9,053 2 2 14 13

5 Harry 126,87 20:00.00 9,459 9,029 3 2 21 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 130,55 20:00.37 9,195

1 3 32 5:00.00 9 6

3 4 32 5:00.00 9,226 14

4 2 34 5:00.37 8,868 3

5 1 32,55 5:00.00 9,038 22

2 Uwe 129,95 20:00.00 9,234

1 1 32 5:00.00 8,865 5

2 3 32 5:00.00 9,037 24

4 4 32 5:00.00 9,219 15

5 2 33,95 5:00.00 8,965 33

3 Peter 127,39 20:00.00 9,42

1 2 32 5:00.00 8,952 7

2 1 31 5:00.00 9,183 6

3 3 32 5:00.00 9,309 32

5 4 32,39 5:00.00 9,39 26

4 Peter W. 127,22 20:00.00 9,432

1 4 31 5:00.00 9,337 10

2 2 32 5:00.00 9,053 14

3 1 32 5:00.00 9,171 7

4 3 32,22 5:00.00 9,306 13

5 Harry 126,87 20:00.00 9,459

2 4 30 5:00.00 9,393 28

3 2 33 5:00.00 9,029 21

4 1 32 5:00.00 9,148 16

5 3 31,87 5:00.00 9,24 8

Bestzeiten:
Spur 1: 8,865 - Uwe
Spur 2: 8,868 - Michi
Spur 3: 9,000 - Michi
Spur 4: 9,219 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

3. Lauf 02.07.2021

Bestzeit Michi 8,820 s Lauf: 10 Spur: 2

Bester Lauf Michi 27,14 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 105,69 16:00.00 9,083 8,869 2 2 3 20

2 Harry 105,22 16:00.00 9,124 8,894 1 2 2 17

3 Michi 105,14 16:00.00 9,131 8,82 10 2 19 15

4 Peter 104,85 16:00.00 9,156 8,903 1 1 6 13

5 Holger S. 104,11 16:00.24 9,223 8,824 4 2 12 12

6 Peter W. 102,05 16:00.34 9,41 9,098 6 2 5 11

7 Holger 101,3 16:00.00 9,477 8,998 9 2 24 10

8 Mike 101,08 16:00.72 9,505 9,083 9 1 12 9

9 Jürgen 100,13 16:00.00 9,588 9,195 7 2 2 8

10 Guido 98,31 16:00.00 9,765 9,287 3 2 4 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 105,69 16:00.00 9,083

1 4 26 4:00.00 8,9 2

2 2 27 4:00.00 8,869 3

3 1 26 4:00.00 8,943 2

4 3 26,69 4:00.00 9,017 2

2 Harry 105,22 16:00.00 9,124

1 2 26 4:00.00 8,894 2

2 1 27 4:00.00 8,96 4

3 3 26 4:00.00 9,039 3

5 4 26,22 4:00.00 9,109 2

3 Michi 105,14 16:00.00 9,131

6 1 25 4:00.00 8,908 22

7 3 27 4:00.00 8,969 27

9 4 26 4:00.00 9,136 10

10 2 27,14 4:00.00 8,82 19

4 Peter 104,85 16:00.00 9,156

1 1 26 4:00.00 8,903 6

2 3 26 4:00.00 9,08 7

4 4 26 4:00.00 9,107 2

5 2 26,85 4:00.00 8,979 22

5 Holger S. 104,11 16:00.24 9,223

1 3 26 4:00.00 9,056 11

3 4 26 4:00.00 9,192 22

4 2 26 4:00.00 8,824 12

5 1 26,11 4:00.24 9,063 18

6 Peter W. 102,05 16:00.34 9,41

6 2 25 4:00.00 9,098 5

7 1 25 4:00.00 9,137 2

8 3 26 4:00.00 9,194 13

10 4 26,05 4:00.34 9,261 9

7 Holger 101,3 16:00.00 9,477

6 3 25 4:00.00 9,056 6

8 4 25 4:00.00 9,271 14

9 2 26 4:00.00 8,998 24

10 1 25,3 4:00.00 9,12 20

Bestzeiten:
Spur 1: 8,903 - Peter
Spur 2: 8,820 - Michi
Spur 3: 8,969 - Michi
Spur 4: 8,900 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

8 Mike 101,08 16:00.72 9,505

7 4 24 4:00.00 9,316 11

8 2 26 4:00.00 9,185 16

9 1 26 4:00.42 9,083 12

10 3 25,08 4:00.30 9,236 2

9 Jürgen 100,13 16:00.00 9,588

6 4 24 4:00.00 9,38 13

7 2 25 4:00.00 9,195 2

8 1 26 4:00.00 9,212 20

9 3 25,13 4:00.00 9,243 6

10 Guido 98,31 16:00.00 9,765

2 4 24 4:00.00 9,545 6

3 2 25 4:00.00 9,287 4

4 1 24 4:00.00 9,575 9

5 3 25,31 4:00.00 9,605 22
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

4. Lauf 02.07.2021

Bestzeit Uwe 8,799 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Michi 27,00 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 105,91 16:00.00 9,064 8,799 6 1 3 20

2 Michi 105,78 16:00.00 9,075 8,831 8 2 9 17

3 Harry 105,18 16:00.00 9,127 8,937 6 2 4 15

4 Holger S. 103,93 16:00.25 9,239 8,925 5 2 14 13

5 Peter 103,34 16:00.00 9,29 9,157 7 2 3 12

6 Holger 103,07 16:00.22 9,316 8,94 4 2 10 11

7 Jürgen 102,79 16:00.00 9,339 9,096 3 2 2 10

8 Peter W. 102,69 16:00.00 9,349 9,107 1 2 3 9

9 Mike 101,62 16:00.00 9,447 9,056 2 2 17 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 105,91 16:00.00 9,064

6 1 26 4:00.00 8,799 3

7 3 27 4:00.00 8,942 4

8 4 26 4:00.00 9,096 3

9 2 26,91 4:00.00 8,981 9

2 Michi 105,78 16:00.00 9,075

6 3 26 4:00.00 8,877 7

7 4 26 4:00.00 9,087 6

8 2 27 4:00.00 8,831 9

9 1 26,78 4:00.00 8,854 23

3 Harry 105,18 16:00.00 9,127

6 2 26 4:00.00 8,937 4

7 1 27 4:00.00 8,953 27

8 3 26 4:00.00 8,995 3

9 4 26,18 4:00.00 9,192 3

4 Holger S. 103,93 16:00.25 9,239

1 1 25 4:00.00 9,057 20

2 3 27 4:00.25 9,123 12

4 4 25 4:00.00 9,213 17

5 2 26,93 4:00.00 8,925 14

5 Peter 103,34 16:00.00 9,29

6 4 25 4:00.00 9,211 7

7 2 26 4:00.00 9,157 3

8 1 26 4:00.00 9,207 9

9 3 26,34 4:00.00 9,179 25

6 Holger 103,07 16:00.22 9,316

1 3 26 4:00.00 9,046 12

3 4 25 4:00.00 9,092 6

4 2 26 4:00.00 8,94 10

5 1 26,07 4:00.22 9,174 10

7 Jürgen 102,79 16:00.00 9,339

2 4 25 4:00.00 9,216 2

3 2 26 4:00.00 9,096 2

4 1 26 4:00.00 9,148 5

5 3 25,79 4:00.00 9,183 4

Bestzeiten:
Spur 1: 8,799 - Uwe
Spur 2: 8,831 - Michi
Spur 3: 8,877 - Michi
Spur 4: 9,087 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

8 Peter W. 102,69 16:00.00 9,349

1 2 26 4:00.00 9,107 3

2 1 25 4:00.00 9,128 6

3 3 25 4:00.00 9,28 8

5 4 26,69 4:00.00 9,216 15

9 Mike 101,62 16:00.00 9,447

1 4 24 4:00.00 9,295 7

2 2 26 4:00.00 9,056 17

3 1 26 4:00.00 9,107 25

4 3 25,62 4:00.00 9,207 21
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

5. Lauf 10.09.2021

Bestzeit Peter 8,688 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Peter 27,60 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 107,6 16:01.43 8,935 8,688 1 1 3 20

2 Holger S. 105,79 16:00.00 9,075 8,814 5 2 24 17

3 Uwe 105,71 16:00.67 9,088 8,748 5 1 2 15

4 Harry 104,41 16:00.00 9,195 9,032 6 2 4 13

5 Holger 102,32 16:00.00 9,382 9,022 2 2 8 12

6 Puschl 102,27 16:00.00 9,387 9,07 3 2 5 11

7 Peter W. 101,81 16:00.00 9,429 9,106 8 1 4 10

8 Harry R. 85,5 16:00.00 11,228 10,275 1 2 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 107,6 16:01.43 8,935

1 1 27 4:01.43 8,688 3

2 3 26 4:00.00 8,895 14

3 4 27 4:00.00 8,974 14

4 2 27,6 4:00.00 8,814 20

2 Holger S. 105,79 16:00.00 9,075

5 2 26 4:00.00 8,814 24

6 1 26 4:00.00 8,97 23

7 3 27 4:00.00 8,926 22

8 4 26,79 4:00.00 9,057 13

3 Uwe 105,71 16:00.67 9,088

5 1 26 4:00.00 8,748 2

6 3 27 4:00.67 8,902 3

7 4 26 4:00.00 8,969 2

8 2 26,71 4:00.00 8,888 8

4 Harry 104,41 16:00.00 9,195

5 4 25 4:00.00 9,179 9

6 2 27 4:00.00 9,032 4

7 1 26 4:00.00 9,041 6

8 3 26,41 4:00.00 9,165 4

5 Holger 102,32 16:00.00 9,382

1 4 25 4:00.00 9,273 7

2 2 25 4:00.00 9,022 8

3 1 26 4:00.00 9,075 5

4 3 26,32 4:00.00 9,208 16

6 Puschl 102,27 16:00.00 9,387

1 3 25 4:00.00 9,299 7

2 4 25 4:00.00 9,431 13

3 2 26 4:00.00 9,07 5

4 1 26,27 4:00.00 9,099 8

7 Peter W. 101,81 16:00.00 9,429

5 3 25 4:00.00 9,145 14

6 4 25 4:00.00 9,269 8

7 2 25 4:00.00 9,217 6

8 1 26,81 4:00.00 9,106 4

8 Harry R. 85,5 16:00.00 11,228

1 2 21 4:00.00 10,275 11

2 1 22 4:00.00 10,418 9

3 3 21 4:00.00 10,597 3

4 4 21,5 4:00.00 10,875 7

Bestzeiten:
Spur 1: 8,688 - Peter
Spur 2: 8,814 - Holger S.
Spur 3: 8,895 - Peter
Spur 4: 8,969 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

6. Lauf 10.09.2021

Bestzeit Peter 8,735 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Peter 27,84 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,86 16:00.00 8,9 8,742 5 2 13 20

2 Peter 107,84 16:00.00 8,902 8,735 5 1 13 17

3 Harry 103,84 16:00.00 9,245 9,005 6 2 2 15

4 Peter W. 103,82 16:01.21 9,258 9,072 1 3 5 13

5 Uwe 103,56 16:01.07 9,28 8,995 5 3 4 12

6 Holger 102,75 16:00.79 9,351 9,007 1 1 5 11

7 Puschl 102,48 16:00.00 9,368 9,042 1 2 25 10

8 Harry R. 86,31 16:00.00 11,123 10,033 2 2 22 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,86 16:00.00 8,9

5 2 27 4:00.00 8,742 13

6 1 27 4:00.00 8,762 8

7 3 27 4:00.00 8,821 22

8 4 26,86 4:00.00 8,884 25

2 Peter 107,84 16:00.00 8,902

5 1 27 4:00.00 8,735 13

6 3 26 4:00.00 8,869 21

7 4 27 4:00.00 8,911 23

8 2 27,84 4:00.00 8,757 15

3 Harry 103,84 16:00.00 9,245

5 4 25 4:00.00 9,206 8

6 2 26 4:00.00 9,005 2

7 1 27 4:00.00 9,017 9

8 3 25,84 4:00.00 9,152 9

4 Peter W. 103,82 16:01.21 9,258

1 3 25 4:00.00 9,072 5

2 4 26 4:01.21 9,263 23

3 2 26 4:00.00 9,121 4

4 1 26,82 4:00.00 9,089 10

5 Uwe 103,56 16:01.07 9,28

5 3 26 4:00.28 8,995 4

6 4 26 4:00.79 9,108 11

7 2 25 4:00.00 9,103 13

8 1 26,56 4:00.00 9,073 6

6 Holger 102,75 16:00.79 9,351

1 1 26 4:00.79 9,007 5

2 3 25 4:00.00 9,205 12

3 4 25 4:00.00 9,322 11

4 2 26,75 4:00.00 9,136 20

7 Puschl 102,48 16:00.00 9,368

1 2 25 4:00.00 9,042 25

2 1 26 4:00.00 9,101 6

3 3 26 4:00.00 9,152 10

4 4 25,48 4:00.00 9,348 18

8 Harry R. 86,31 16:00.00 11,123

1 4 20 4:00.00 10,669 3

2 2 22 4:00.00 10,033 22

3 1 22 4:00.00 10,535 19

4 3 22,31 4:00.00 10,348 13

Bestzeiten:
Spur 1: 8,735 - Peter
Spur 2: 8,742 - Holger S.
Spur 3: 8,821 - Holger S.
Spur 4: 8,884 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

7. Lauf 12.11.2021

Bestzeit Holger S. 8,628 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 27,08 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,08 16:00.27 8,968 8,628 1 2 17 20

2 Michi 104,04 16:00.35 9,231 8,933 7 3 8 17

3 Holger 102,93 16:00.00 9,327 8,895 6 2 25 15

4 Harry 102,61 16:00.00 9,356 8,947 7 2 16 13

5 Peter W. 101,5 16:00.35 9,462 9,091 3 2 2 12

6 Mike 101,29 16:00.00 9,478 9,07 3 1 8 11

7 Puschl 99,78 16:00.00 9,621 9,117 4 2 18 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,08 16:00.27 8,968

1 2 26 4:00.00 8,628 17

2 1 27 4:00.00 8,707 20

3 3 27 4:00.00 8,772 12

7 4 27,08 4:00.27 8,975 4

2 Michi 104,04 16:00.35 9,231

4 4 25 4:00.00 8,955 8

5 2 26 4:00.00 8,94 12

6 1 26 4:00.00 8,962 19

7 3 27,04 4:00.35 8,933 8

3 Holger 102,93 16:00.00 9,327

1 3 25 4:00.00 9,02 6

5 4 26 4:00.00 9,113 13

6 2 26 4:00.00 8,895 25

7 1 25,93 4:00.00 9,021 6

4 Harry 102,61 16:00.00 9,356

1 1 25 4:00.00 8,994 6

2 3 26 4:00.00 8,969 5

6 4 25 4:00.00 9,221 7

7 2 26,61 4:00.00 8,947 16

5 Peter W. 101,5 16:00.35 9,462

2 4 25 4:00.00 9,145 5

3 2 26 4:00.35 9,091 2

4 1 25 4:00.00 9,137 9

5 3 25,5 4:00.00 9,215 2

6 Mike 101,29 16:00.00 9,478

1 4 24 4:00.00 9,204 8

2 2 26 4:00.00 9,078 20

3 1 25 4:00.00 9,07 8

4 3 26,29 4:00.00 9,177 6

7 Puschl 99,78 16:00.00 9,621

3 4 24 4:00.00 9,238 7

4 2 26 4:00.00 9,117 18

5 1 25 4:00.00 9,125 2

6 3 24,78 4:00.00 9,257 20

Bestzeiten:
Spur 1: 8,707 - Holger S.
Spur 2: 8,628 - Holger S.
Spur 3: 8,772 - Holger S.
Spur 4: 8,955 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2021 - MiniZ

8. Lauf 12.11.2021

Bestzeit Holger S. 8,628 s Lauf: 7 Spur: 2

Bester Lauf Holger S. 27,84 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,84 16:00.00 8,902 8,628 7 2 16 20

2 Michi 106,18 16:00.00 9,041 8,795 1 2 4 17

3 Harry 104,5 16:00.00 9,187 8,916 2 2 11 15

4 Holger 103,15 16:00.30 9,31 8,949 6 2 13 13

5 Mike 101,92 16:00.00 9,419 9,009 3 2 6 12

6 Puschl 99,85 16:00.06 9,615 9,13 4 2 10 11

7 Peter W. 99,73 16:00.00 9,626 9,106 6 1 14 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,84 16:00.00 8,902

1 1 27 4:00.00 8,68 17

2 3 27 4:00.00 8,677 19

6 4 26 4:00.00 8,784 7

7 2 27,84 4:00.00 8,628 16

2 Michi 106,18 16:00.00 9,041

1 2 26 4:00.00 8,795 4

2 1 27 4:00.00 8,838 2

3 3 27 4:00.00 8,841 5

7 4 26,18 4:00.00 8,96 2

3 Harry 104,5 16:00.00 9,187

1 4 25 4:00.00 9,083 2

2 2 27 4:00.00 8,916 11

3 1 26 4:00.00 8,983 9

4 3 26,5 4:00.00 9,053 4

4 Holger 103,15 16:00.30 9,31

1 3 26 4:00.00 9,08 14

5 4 25 4:00.30 9,159 8

6 2 26 4:00.00 8,949 13

7 1 26,15 4:00.00 9,006 18

5 Mike 101,92 16:00.00 9,419

2 4 25 4:00.00 9,104 2

3 2 26 4:00.00 9,009 6

4 1 25 4:00.00 9,062 11

5 3 25,92 4:00.00 9,045 16

6 Puschl 99,85 16:00.06 9,615

3 4 24 4:00.00 9,196 3

4 2 25 4:00.00 9,13 10

5 1 26 4:00.06 9,146 14

6 3 24,85 4:00.00 9,232 3

7 Peter W. 99,73 16:00.00 9,626

4 4 24 4:00.00 9,218 17

5 2 25 4:00.00 9,145 3

6 1 25 4:00.00 9,106 14

7 3 25,73 4:00.00 9,174 6

Bestzeiten:
Spur 1: 8,680 - Holger S.
Spur 2: 8,628 - Holger S.
Spur 3: 8,677 - Holger S.
Spur 4: 8,784 - Holger S.
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